
DODATEK Č. 3

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

mezi:

Statutární město Brno, městská část Brno-Ořešín
se sídlem

IČO:
DIČ:

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Mgr. Jan Leviček, starosta
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Jan Leviček, starosta

Ronovská 10, 621 00 Brno

44992785
CZ4499278528

dálejen objednatel - na straně jedné

a

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.
se sídlem

IČO:
DIČ:

Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat: Přemysl Veselý, jednatel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Přemysl Veselý a jím pověřený stavbyvedoucí
Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 27069.
dálejen zhotovitel - na straně druhé

Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

25342100
CZ25342100

Shora uvedení zástupci smluvních stran (zhotovitele i objednatele), vědomi si následků
nepravdivosti tohoto prohlášení, prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a
kplatnosti smlouvy není třeba podpisujiné osoby.

Dílo: „Rekonstrukce hájovny Ořešín“



r
Smlouva o dílo „Rekonstrukce hájovny Ořešín“

Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách, kterými se mění shora uvedená 

smlouva o dílo takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět plném této smlouvy se tímto dodatkem mění a rozšiřuje o práce nad rámec 

smlouvy o dílo na základě skutečně prováděných prací, tj. o méněpráce tak, jak byly 

odsouhlaseny objednatelem a specifikují změnu předmětu plnění dle této smlouvy. 

Podrobná specifikace těchto rozdílů je zřejmá z celkové rekapitulace stavebních objektů, 

která jsou nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jako příloha č. 1.

4. CENA DÍLA

Smluvní cena sjednaná ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem a ve smyslu tohoto dodatku 

smlouvy mění takto:

Cena dle tohoto dodatku smlouvy:

název díla: dohodnutá cena:

méněpráce dle přílohy č. 1 tohoto dodatku -380 606,00 Kč

Cena celkem bez DPH: -380 606,00 Kč

Nová cena díla po tomto dodatku smlouvy:

název díla: dohodnutá cena:

cena díla dle smlouvy
cena díla dle tohoto dodatku celkem

6 358 334,03 Kč 

-380 606,00 Kč

Cena celkem ve znění dodatku č.t,2 a 3 bez DPH: 5 977 728,03 Kč

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 

dodatkem. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 2 vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele (méněpráce)

str. 2 z 3



Smlouva o dílo „Rekonstrukce hájovny Ořešín“

DOLOŽKA

Dle § zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. Uzavření tohoto
V

Dodatku č. 3 smlouvy o dílo bylo schváleno 47. zasedáním ZMC Bmo-Ořešín dne 13.12.2017
v bodě 3.

$tr. 3 z



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ZL č.15 Odpočet neprovedených prací JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO01 Rekonstrukce hájovny Ořešín Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
16133 Rekonstrukce hájovny Ořešín Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 2017/07

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -257 954 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ Oborová přirážka-122 653 0

M práce celkemR 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -380 606 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené-380 606 0

Ostatní náklady celkem-380 606 0ZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -380 606 Kč
DPH 21,0 % -79 927 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM -460 533 Kč

Poznámka:
ZL č. 15_Odpočet neprovedených prací - ménépráce

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


